
244325-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244325-2024 - Výsledok

Belgicko – Školenia a výcvik personálu – Competentieversterkende opleidingen en professionele 
ondersteuning inzake procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Vlaamse Overheid
E-mail: aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Competentieversterkende opleidingen en professionele ondersteuning inzake 
procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
Opis: Competentieversterkende opleidingen en professionele ondersteuning inzake 
procesbegeleiding en faciliteren van groepen.
Identifikátor postupu: 5c817d34-ba30-47ff-9bd2-45d219f826d0
Interný identifikátor: 2023/HFB/OP/115107
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79632000 Školenia a výcvik personálu

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 80500000 Školiace (výcvikové) služby 79400000 Poradenské 
služby v oblasti obchodu a riadenia a súvisiace služby (podnikateľské poradenstvo)

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: 2023/HFB/OP/115107 - 1
Opis: Het voorwerp van deze raamovereenkomst bestaat in het aanbieden van een gamma 
van competentieversterkende opleidingen aan de personeelsleden van de mogelijke bestellers 
en meer specifiek aan de interne pool van procesbegeleiders binnen de Vlaamse overheid. 
Deze opleidingen kunnen zowel gegeven worden in de vorm van een open aanbod, of op 
maat van de besteller. Het doel van deze opleidingen is het aanleren van handvaten over het 
faciliteren van groepen en processen, alsook het onderrichten van participatieve methodieken 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/244325-2024
mailto:aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be


244325-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

en vaardigheden. Daarnaast zal de opdrachtnemer ook gevraagd worden om bij te dragen aan 
een verdere uitbreiding en professionalisering van de pool van procesbegeleiders en kan de 
opdrachtnemer ook ingezet worden om een proces te begeleiden op vraag van de besteller
Interný identifikátor: P1 - Tha Ergonauts

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79632000 Školenia a výcvik personálu

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 80500000 Školiace (výcvikové) služby 79400000 
Poradenské služby v oblasti obchodu a riadenia a súvisiace služby (podnikateľské 
poradenstvo)

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
Doplňujúce informácie: Zie bestek.

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neobmedzený

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: De 
raamovereenkomst heeft een initiële looptijd van 2 jaar, te rekenen vanaf de datum vermeld bij 
de sluiting. De periode tussen de verzending van de sluitingsbrief en aanvang van de looptijd 
zoals vermeld bij de sluiting is aan te merken als een implementatieperiode die o.a. kan 
aangewend worden voor het organiseren van de voorziene implementatievergadering en het 
uitwerken van (praktische) modaliteiten inzake samenwerking en het plaatsen van 
bestellingen. Aansluitend op de bovenvermelde looptijd kan de raamovereenkomst tweemaal 
verlengd worden met een periode van 1 jaar, op basis van artikel 57, tweede lid, van de Wet 
Overheidsopdrachten.

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Názov: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van de dienstverlening: Opleiding

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van de dienstverlening: Procesbegeleiding

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Kwaliteit
Opis: Kwaliteit van het vooropgestelde team

: Kritérium



244325-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Cena
Názov: Prijs
Opis: De beoordeling gebeurt op basis van de totale offerteprijs die zal worden berekend door 
alle in de inventaris op te geven eenheidsprijzen (zie tevens 0) te vermenigvuldigen met de 
opgegeven hoeveelheden.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Raad van State – Griffie van de afdeling Bestuursrechtspraak
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: The Argonauts
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: P1- The Ergonauts
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 59 925,00 EUR
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: P1 - The Ergonauts
Dátum výberu víťaza: 10/04/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 11/04/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: áno

Štatistické informácie: 
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 59 925,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 200 310,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Vlaamse Overheid
Registračné číslo: 0316380841_5762
Oddelenie: Agentschap Facilitair Bedrijf
Poštová adresa: Havenlaan 88 bus 60
Mesto: Brussel
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)



244325-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Krajina: Belgicko
E-mail: aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be
Telefón: +32 490587146
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: FOD Beleid en Ondersteuning
Registračné číslo: BE001
Poštová adresa: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Mesto: Brussel
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefón: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0003
Úradný názov: Raad van State – Griffie van de afdeling Bestuursrechtspraak
Registračné číslo: 0931.814.266
Mesto: Wetenschapsstraat 33 – 1040 Etterbeek
Krajina: Belgicko
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefón: 02234 96 11
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: The Argonauts
Registračné číslo: 0685 722 791
Mesto: Antwerpen
Krajina: Belgicko
E-mail: joost.thurman@theargonauts.eu
Telefón: 0478201593
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 0c903c55-df30-4a25-bcdf-5066824cf5f7  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29

mailto:aanbestedingen.facilitairbedrijf@kb.vlaanderen.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be
mailto:joost.thurman@theargonauts.eu


244325-2024 Page 5/5

Dátum odoslania oznámenia: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: holandčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 244325-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 81/2024
Dátum uverejnenia: 24/04/2024


